@ HANSESTADT
DER VORSITZENDE (‘ﬁ‘ STENDAL

BEKANNTMACHUNG

Finanzausschuss

Hansestadt Stendal, 21.10.2019

Zu der am Dienstag,

den 05.11.2019 um 17:00 Uhr im Rathaus, Rolandzimmer, Markt 1, 39576 Hansestadt
Stendal,

stattfindenden 6ffentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Finanzausschusses lade ich Sie hiermit
herzlich ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

10

11
12
13

Eréffnung, BegriBung, Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und
der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Beschlussfassung Uber die Niederschrift des offentlichen Teils der
Sitzung vom 17.09.2019

Bekanntgabe der Beschllisse aus dem nicht 6ffentlichen Teil der letzten
Sitzung

Antrag der Fraktion SPD/FDP/Ortsteile auf Einflhrung eines
Begriflungspaktes fur die neuen Einwohner der Hansestadt Stendal
Feuerwehrentschadigungssatzung

Feuerwehrzuwendungs-Richtlinie

1. Satzung zur Anderung der Satzung lber die Erhebung von Beitrdgen
nach § 6 KAG-LSA fur strallenbauliche Mal3nahmen in der Hansestadt
Stendal (Ausbaubeitragssatzung - ABS -)

Beratung und Beschlussfassung tber den Jahresabschluss 2014 und
uber die Entlastung des Oberburgermeisters

Neufassung der Kostenbeitragssatzung

Bericht der Verwaltung

Anfragen/Anregungen

Nicht offentlicher Teil

14

15

16
17

Beschlussfassung Uber die Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der
Sitzung vom 17.09.2019

Wirtschaftsplan 2020 der Altmark Oase Sport- und Freizeitbad Stendal
GmbH

Bericht der Verwaltung

Anfragen/Anregungen

Bjorn Eckhard Dahlke
Vorsitzender

A VI11/008

VII/0110
VII/0111
VI11/0086

VI11/0087

VI11/0069

VIl/0115
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